

Misukri ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 30. september 2021

CVR-nr. 20 52 57 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Mikael Kisbye Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Misukri ApS Bjerget 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 52 57 89
	Stiftet: 5. november 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Mikael Kisbye Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Inv. af 15/5 2006 ApS, Varde Babysutten.dk ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilknyttet virksomhed har foretaget seed-investeringer i flere selskaber med en bogført værdi på i alt 2.480 t.kr. i 2019, 2020 og 2021. Investeringerne er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de indregnede værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 689.929 kr. mod -2.694.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. september 2021. Fremover er regnskabsåret 1. oktober - 30. september.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-117.505	-159.777
2 Personaleomkostninger	-502.323	-560.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.000	-124.613
Driftsresultat	-712.828	-844.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.249	-789.705
Andre finansielle indtægter	1.522.628	804.990
Øvrige finansielle omkostninger	-64.329	-215.715
Resultat før skat	693.222	-1.045.319
Skat af årets resultat	-3.293	-1.648.916
Årets resultat	689.929	-2.694.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.310.071	-4.694.235
Disponeret i alt	689.929	-2.694.235

Balance

Aktiver		<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.434.760	1.434.760
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.000	465.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.760</u>	<u>1.899.760</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.114.069	960.951
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.114.069</u>	<u>1.660.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.920.829</u>	<u>3.560.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	167.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.984.468	4.306.212
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.950.629	4.650.629
	Udskudte skatteaktiver	800.000	800.000
	Tilgodehavende selskabsskat	33.028	29.398
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.999	18.259
	Andre tilgodehavender	226.250	20.180
	Tilgodehavender i alt	<u>8.016.374</u>	<u>9.992.366</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.344.478	12.620.995
	Værdipapirer i alt	<u>13.344.478</u>	<u>12.620.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.079.815</u>	<u>8.485.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.440.667</u>	<u>31.098.403</u>
	Aktiver i alt	<u>33.361.496</u>	<u>34.659.114</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	30.595.658	31.960.186
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.720.658</u>	<u>34.085.186</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	280.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	335.163	548.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.838</u>	<u>573.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.838</u>	<u>573.928</u>
Passiver i alt	<u>33.361.496</u>	<u>34.659.114</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilknyttet virksomhed har foretaget seed-investeringer i flere selskaber med en bogført værdi på i alt 2.480 t.kr. i 2019, 2020 og 2021. Investeringerne er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de indregnede værdier.

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.236	539.565
Andre omkostninger til social sikring	18.087	20.934
	<u>502.323</u>	<u>560.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.694.335</u>	<u>1.694.335</u>
Kostpris 30. september	<u>1.694.335</u>	<u>1.694.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-259.575</u>	<u>-259.575</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-259.575</u>	<u>-259.575</u>
	 <u>1.434.760</u>	 <u>1.434.760</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>641.318</u>	<u>641.318</u>
Kostpris 30. september	<u>641.318</u>	<u>641.318</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-176.318</u>	<u>-52.318</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-93.000</u>	<u>-124.000</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-269.318</u>	<u>-176.318</u>
	 <u>372.000</u>	 <u>465.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.173.627	7.173.627
Tilgang i årets løb	<u>1.259.824</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>8.433.451</u>	<u>7.173.627</u>
Nedskrivninger 1. januar	-6.212.676	-5.050.478
Årets resultat	-52.249	-789.705
Andre kapitalbevægelser	<u>-54.457</u>	<u>-372.493</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-6.319.382</u>	<u>-6.212.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.114.069</u>	<u>960.951</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inv. af 15/5 2006 ApS	Varde	51,22 %
Babysutten.dk ApS	Varde	100 %
	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	700.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	31.960.186	37.026.914
Årets resultat	-1.310.071	-4.694.235
Kapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	-54.457	-372.493
	<u>30.595.658</u>	<u>31.960.186</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		<u>13.344.478</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.114.550</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 4.033 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæringer om at ville tilføre likviditet til tre tilknyttede virksomheder, såfremt det måtte blive nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr. pr. virksomhed.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Kisbye Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-985611635603
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 22:24:58
Underskrevet med NemID

Mikael Kisbye Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-985611635603
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 22:24:58
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 07:44:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b0a02UZzrp247221697